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Już w grudniu otwarte zostanie pierwsze tego typu w Polsce Centrum Medycyny Chińskiej
w Istebnej. Ogromny kompleks wyrósł nad Olzą w Ośrodku Zagroń. Teraz narty to początek
atrakcji, zaraz potem będzie można wskoczyć do gorących basenów, a następnie
skorzystać m.in. z leczniczych masaży, według tradycyjnej, chińskiej receptury.

Narciarstwo to nie wszystko, w Zagroniu chcą teraz turystów przyciągać przez cały rok. Tuż obok stoku, na który
można wyjechać wygodną kanapą, wybudowano kompleks wypoczynkowy.Tam mieścić się będzie jedyne tego
typu w Polsce Centrum Medycyny Chińskiej. – Nastawiamy się raczej na poprawę zdrowia. Choć zabiegi
relaksacyjne również będą wykonywane. Każdy będzie mógł skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy,
którzy wyznaczą jakie zabiegi są wskazane naszym klientom. a te będą wykonywane przez najlepszych
specjalistów  – mówi Katarzyna Ratusznik z Kompleksu Wypoczynkowego „Zagroń”.

A jest z czego wybierać. W Zagroniu będzie można skorzystać z bogatej oferty zabiegów i masaży – relaksacyjne,
lecznicze, antycellulitowe. Ośrodek wyposażony jest też w komputerowe łóżka do chiropraktyki - popularnego
nastawiania kręgosłupa. Ponadto centrum - czyli chińska medycyna m.in. woskowanie uszu, akupresura,
akupunktura, czy zabiegi oczyszczająco-lecznicze z udziałem pijawek. – Wszystkie zabiegi będą wykonywane
przez największej klasy specjalistów z Chin i Mongolii. To czyni nas jedynym tego typu ośrodkiem w Polsce.
U nas będzie można nie tylko odpocząć, ale przede wszystkim poprawić swoje zdrowie. Działamy
kompleksowo nie tylko masaże i zabiegi, również zdrowa żywność, świeże powietrze i bogaty wachlarz
propozycji rekreacyjnych – dodaje Ewelina Juroszek, kierownik Kompleksu Wypoczynkowego.  

Turyści będą mogli także skorzystać z 500 m kw. aquaparku, pełnego wodnych atrakcji, czy skosztować specjałów
chińskiej kuchni. – Rwąca rzeka, ścianka wspinaczkowa, gejzery i woda o temperaturze 34-36 stopni.
Ponadto jacuzzi, sauny mokry bar w którym będzie można skosztować chińskich potraw i napoi, bez
konieczności opuszczania aquaparku – dodaje Ewelina Juroszek. Turyści będą mogli korzystać z atrakcji
kompleksu przez cały rok. Tu czeka na nich 60 miejsc noclegowych i bezpłatny parking, który pomieści 1000
samochodów.

Kompleks Wypoczynkowy Zagroń zostanie otwarty 29 grudnia. Trwa rekrutacja pracowników – czeka na nich
kilkadziesiąt miejsc pracy.

W planach nowego ośrodka jest organizacja turnusów leczniczych, właściciele wierzą w zainteresowanie, tym
bardziej że oferta sylwestrowa zarezerwowana została zarezerwowana w stu procentach, nawet bez specjalnych
ogłoszeń...
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